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 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за 

локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02 и 

Службен весник на РСМ бр.202/2024), Градоначалникот 

на општина Конче донесе:    

 

                           Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 52-та седница 

на Советот на општина Конче одржана на ден  

28.04.2025 година 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 52-та 

седница на Советот на општина Конче одржана на 

ден  28.04.2025 година. 

1.Одлука за давање согласност на Измена на годишен 

план за вработување  на   ООУ “Гоце Делчев” – Конче; 

2.Решение за именување  на членови во Локален совет за 

превенција на општина Конче; 

3.Заклучок за усвојување на Извештај за проектот 

,,Социо-образовна поддршка’’ за период  јануари-март  

2025 година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш; 

4.Заклучок за  усвојување на Годишен извештај за 

реализација на Програмата за развој на Југоисточниот 

плански регион за 2024 година; 

5.Заклучок за усвојување на Квартален извештај на 

Буџетот на општина Конче за квартал од 01.01.2025  до 

31.03.2025 година; 

6.Одлука за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Конче за 2025 година; 

7.Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Конче за 2025 година; 

8.Одлука за постапување поради настаната штета од 

атмосферска непогода од ниски температури-мраз; 

9.Решение за формирање на Комисија за процена и 

утврдување на висината на штета настаната од 

атмосферска непогода од ниски температури- мраз; 

10.Одлука за обезбедување на привремен   пристап до 

домовите на граѓаните кои се општетени од тековните 

градежни активности за реконструкција на улица 2 во 

с.Дедино,Општина Конче; 

11.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Васка Божинова  од с.Горни Липовиќ ,општина Конче; 

12.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Дејанчо Василев  од  општина Радовиш; 

13.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Абдула Абдиев од с.Конче, општина Конче; 
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Yerel Öz-Yönetim Kanununun 50. maddesinin 1. fıkrasının 

2. ve 3. paragrafına dayanarak (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 05/02 ve KMC No. 202/2024 Resmi 

Gazetesi), Konçe Belediye Başkanı şunları kabul etti: 

              Ç Ö Z Ü M 

 Konçe Belediye Konseyinin 28.04.2025 tarihinde yapılan 

52. oturumunda kabul edilen kararların yayınlanması 

için 

1.Konçe Belediye Konseyinin 28.04.2025 tarihinde 

yapılan 52 oturumunda kabul edilen kararlar 

DUYURULUDUR. 

1. "Goce Delçev" - Konçe İlkokulu Yıllık İstihdam Planı'nın 

Değiştirilmesine onay verme kararı; 

2. Konçe Belediyesi Yerel Önleme Konseyi'ne üye atama 

kararı; 

3. ZG "Life Start"-Radoviş tarafından Ocak-Mart 2025 

dönemi için "Sosyo-eğitim desteği" projesine ilişkin 

Raporun kabulüne ilişkin sonuç; 

4. 2024 Güneydoğu Planlama Bölgesi Kalkınma 

Programının uygulanmasına ilişkin Yıllık Raporun kabulüne 

ilişkin sonuç; 

5. 01.01.2025 - 31.03.2025 çeyreğine ilişkin Konçe 

Belediyesi Bütçesine ilişkin Çeyreklik Raporun kabulüne 

ilişkin sonuç; 

6. 2025 yılı için Konçe Belediyesi Bütçesi fonlarının 

genişletilmesine ilişkin karar; 

7. 2025 yılı için Konçe Belediyesi Bütçesindeki fon 

tahsisinin değiştirilmesine ilişkin karar; 

8. Düşük sıcaklıkların neden olduğu atmosferik felaket-don 

nedeniyle oluşan hasar nedeniyle eylem kararı; 

9. Düşük sıcaklıkların neden olduğu bir atmosferik felaketin 

- donun neden olduğu hasar miktarının değerlendirilmesi ve 

belirlenmesi için bir Komisyon kurulmasına ilişkin karar; 

10. Konçe Belediyesi, Dedino köyündeki 2 numaralı sokağın 

yeniden inşası için devam eden inşaat faaliyetlerinden 

etkilenen vatandaşların evlerine geçici erişim sağlanmasına 

ilişkin karar; 

11. Konçe Belediyesi, Gorni Lipović köyünden Vaska 

Bozinova'ya mali kaynak onayı verilmesine ilişkin karar; 

12. Radoviş Belediyesi'nden Deyanço Vasilev'e mali kaynak 

onayı verilmesine ilişkin karar; 

13. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Abdula Abdiev'e 

mali kaynak onayı verilmesine ilişkin karar; 
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14.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

ЈЗУ Здравен дом Радовиш, општина Радовиш; 

15.Одлука за одобрување  на користење соодветна 

машина – скип за ископ на базенти на повеќе локации на 

територијата  на општина Конче; 

16.Одлука за одобрување на градежен материјал на 

лицето Веселин Манасиев од с.Габревци, општина 

Конче; 

17.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Дончо Јованов  од с.Долни Липовиќ, општина Конче; 

18.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Милев Ванчо  од с.Конче, општина Конче; 

19.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

лицето Меметсали Салиев  од Конче, Општина Конче; 

20.Одлука за обезбедување на улично осветлување до 

ново изградена улица во општина Конче ; 

21.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

лицето Славе Дунгевски од с.Добрејци, Општина 

Струмица; 

22.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Јасмина Коцева  од с.Дедино, општина Конче; 

23.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Ванчо Илиев од с.Габревци, општина Конче; 

24.Одлука за обезбедување на превоз на делегација од 

збратимено училиште од подрачно министерство за 

образование на град Ризе Р.Турција; 

25.Одлука за   одобрување на користење соодветна 

машина –скип за пробивање на пат во м.в Гоменце КО 

Конче; 

26.Одлука за  одобрување на градежен материјал на 

Здружение на граѓани “Гарвански средби” Неготино ; 

27.Одлука за  одобрување на користење соодветна 

машина –скип за санација на патот до село Гарван, 

Општина Конче; 

28.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Душанка Ристова  од Скопје.  

 

 

Број 09-1000/31                         Општина Конче 

Дата 28.04.2025                         Градоначалник, 

      Конче                                    Златко Ристов,с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Radoviş Belediyesi, Radoviş Sağlık Merkezi Halk 

Sağlığı Kurumu'na mali kaynak onayı verilmesine ilişkin 

karar; 

15. Konçe belediyesi topraklarındaki çeşitli yerlerde havuz 

kazmak için uygun bir makinenin - bir skip'in - 

kullanılmasına ilişkin karar; 

16. Konce belediyesi, Gabrevci köyünden Veselin Manasiev 

isimli kişi için inşaat malzemelerinin onaylanması kararı; 

17. Konçe belediyesi, Dolni Lipovik köyünden Donço 

Yovanov isimli kişi için mali kaynakların onaylanması 

kararı; 

18. Konçe belediyesi, Konçe köyü, Milev Vanço isimli kişi 

için mali kaynakların onaylanması kararı; 

19. Konçe belediyesi, Memetsali Saliev isimli kişi için mali 

kaynakların onaylanması kararı; 

20. Konçe belediyesinde yeni inşa edilen bir sokağa sokak 

aydınlatması sağlanması kararı; 

21. Strumica belediyesi, Dobreyci köyünden Slave 

Dungevski isimli kişi için mali kaynakların onaylanması 

kararı; 

22. Konçe belediyesi, Dedino köyünden Yasmina Koceva 

isimli kişi için mali kaynakların onaylanması kararı; 

23. Konçe belediyesi, Gabrevci köyünden Vanço Iliev isimli 

kişi için mali kaynakların onaylanması kararı; 

24. Türkiye Cumhuriyeti Rize İl Milli Eğitim Bakanlığı'na 

bağlı kardeş bir okuldan gelen bir heyete ulaşım sağlanması 

kararı; 

25. Gomence belediyesinde, Konçe Belediyesi'nde yol 

yapımında uygun bir makine - skip kullanılmasının 

onaylanması kararı; 

26. "Garvanski sredbi" Negotino Vatandaş Derneği için 

inşaat malzemelerinin onaylanması kararı; 

27. Garvan köyüne, Konce Belediyesi'ne yol onarımı için 

uygun bir makine - skip kullanılmasının onaylanması kararı; 

28. Üsküp'ten Duşanka Ristova için mali kaynakların 

onaylanması kararı. 

 

 

Sayı 09-1000/31   Konçe Belediyesi 

Tarih 28.04.2025   Belediye Başkanı, 

Konçe      Zlatko Ristov 
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Согласно член 20-б став 11 од Законот за 

вработените во јавниот сектор (Службен Весник на 

РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен 

весник на Република Северна Македонија бр.143/19, 

275/19,14/20 и 208/24) член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02 и Службен Весник на РСМ бр.202/2024) и член 

11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

                 О Д Л У К А 

за давање согласност на Измена на годишен план за 

вработување  на ООУ “Гоце Делчев” - Конче                                 

 

                    Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Измена 

на годишен план за вработување  на ООУ “Гоце 

Делчев” – Конче, општина Конче за 2025 година  бр. 

01-279/2 од  01.04.2025 година.   

                   Член  2 

Одлуката  влегува во сила со денот на 

неговото објавување во Службен гласник на општина 

Конче. 

 

Број: 08-1000/3                 Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата: 28.04.2025                      Претседател, 

Конче                                  Александра Ристова, с.р 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02),член 11 од Законот за 

полиција (Службен весник на Република Македонија 

бр.114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/15, 

31/16,106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и Службен весник 

на Република Северна Македонија бр.294/21 и 89/22) , 

а согласно Одлуката за формирање на Локален совет 

за превенција на општина Конче број 08-700/8 од 

24.03.2025  година и член 11  став 1 точка 44 од 

Статутот на општина Конче, Советот на општина 

Конче на седницата одржана на ден  28.04.2025 

година,  донесе:  

                              Р Е Ш Е Н И  Е 

за именување на членови во Локален совет за 

превенција на општина Конче 

                                          Член 1 

                Со оваа Решение се врши избор на  постојани 

членови на Локален совет за превенција на Општина 

Конче.                                                            

                 Член 2 

За претседател на Локален совет за превенција 

на Општина Конче се избира : 

 Златко Ристов-Градоначалник на Општина Конче. 

 

 

 

Kamu Sektörü Çalışanları Kanunu'nun 20-b maddesinin 

11. fıkrası (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

27/14, 199/14, 27/16, 35/18 ve 198/18 ve Kuzey 

Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 143/19, 

275/19,14/20 ve 208/24), Yerel Özyönetim Kanunu'nun 

36. maddesinin 1. fıkrasının 15. bendi (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 5/02 ve Kuzey 

Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 202/2024) 

ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. bendi uyarınca, 

Konçe Belediye Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                 KARAR 

Değişikliğe onay verilmesi hakkında "Goce Delçev" 

İlkokulu Yıllık İstihdam Planına - Konçe 

                  Madde 1 

Bu Karar, Konçce Belediyesi, "Goce Delçev" İlkokulu 

Yıllık İstihdam Planının 2025 Yılı için 01.04.2025 tarihli 

01-279/2 sayılı Değişikliğini onaylar. 

            Madde 2 

Karar, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesinde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

Sayı: 08-1000/3   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konce    Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi ve 62. maddesinin 1. fıkrası uyarınca 

(Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 5/02), Polis 

Kanunu'nun 11. maddesi uyarınca (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 114/06, 6/09, 145/12, 

41/14, 33/15, 31/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 ve 64/18 

ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

294/21 ve 89/22) ve Konçe Belediyesi Yerel Önleme 

Konseyi'nin kurulmasına ilişkin 24.03.2025 tarihli 08-

700/8 sayılı Karar ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. 

maddesinin 1. fıkrasının 44. bendi uyarınca Konçe, Konçe 

Belediyesi Konseyi 28.04.2025 tarihinde yapılan oturumda 

şunları kabul etti: 

                KARAR 

Konçe Belediyesi Yerel Önleme Konseyi üyelerinin 

atanması hakkında 

                 Madde 1 

Bu Karar, Konçe Belediyesi Yerel Önleme Konseyi'nin 

daimi üyelerini seçer. 

           Madde 2 

Aşağıdakiler Konçe Belediyesi Yerel Önleme Konseyi 

Başkanı olarak seçilir: 

 

• Zlatko Ristov-Konçe Belediyesi Belediye Başkanı. 
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За членови на Локален совет за превенција 

на Општина Конче се избираат: 

 

 Александра Ристова- Претседател на Совет на 

Општина Конче; 

 Џехан Максудов - Директор на ЈПКД 

“Лакавица”,Oпштина Конче; 

 Горјан Трајков – Директор на ООУ “Гоце 

Делчев”,Oпштина Конче и 

 Дејан Ѓоргиев- Началник на ОВР Радовиш 

 

                                 Член 3 

Мандатот на членовите на Локален совет за 

превенција  на Општина Конче трае 4 години. 

 

                     Член 4 

Оваа Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина 

Конче“.                                                                   

  Број: 08-1000/4                     Совет на општина  Конче                                                                                                                               

 Дата: 28.04.2025                               Претседател, 

 Конче                                        Александра Ристова, с.р  

                                                                                

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/2002 и Сл.Весник на РСМ бр.202/2024 ) и член 11 

став 1 точка 43 од Статутот ма општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден  28.04.2025 година, донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за проектот ,,Социо-

образовна поддршка’’ за период  јануари-март  2025 

година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш 

1. Се УСВОЈУВА  Извештајот за проектот ,,Социо-

образовна поддршкa’’ за период јануари-март 2025 

година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш  број 08-924/1 од 

10.04.2025 година. 

 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на неговото 

објавување во Службен гласник на општина Конче. 

 

Број 08-1000/5                   Совет на општина  Конче 

Дата 28.04.2025                           Претседател, 

      Конче                             Александра Ристова,с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/2002 и Сл.Весник на РСМ бр.202/2024 ) и член 11 

став 1 точка 43 од Статутот ма општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден   28.04.2025 година, донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на Програмата за развој на 

Југоисточниот плански регион за 2024 година 

 

Aşağıdakiler Konçe Belediyesi Yerel Önleme Konseyi 

üyeleri olarak seçilir: 

 

• Aleksandra Ristova- Konçe Belediyesi Konseyi Başkanı; 

• Cehan Maksudov - Konçe Belediyesi "Lakavica" 

Kurumu Müdürü; 

• Goryan Traykov - "Goce Delçev" İlköğretim Eğitim 

Kurumu Müdürü, Konçe Belediyesi ve 

• Deyan Gorgiev - Radoviş Polis Departmanı Başkanı 

 

            Madde 3 

Konçe Belediyesi Yerel Önleme Konseyi üyelerinin görev 

süresi 4 yıldır. 

              Madde 4 

Bu Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

 

Sayı: 08-1000/4   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konce       Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 

1. fıkrasının 15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 

11. maddesinin 1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                SONUÇ 

"Life Start"-Radoviş Toplum Merkezi tarafından Ocak-

Mart 2025 dönemi için "Sosyo-eğitim desteği" projesine 

ilişkin Raporun kabulü hakkında 

1. "Life Start"-Radoviş Toplum Merkezi tarafından Ocak-

Mart 2025 dönemi için "Sosyo-eğitim desteği" projesine 

ilişkin 10.04.2025 tarihli 08-924/1 sayılı Rapor. 

2. Sonuç, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/5   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konce    Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 

1. fıkrasının 15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 

11 maddesinin 1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                   SONUÇ 

2024 Güneydoğu Planlama Bölgesi Kalkınma Programının 

Uygulanmasına İlişkin Yıllık Raporun kabulü hakkında 

 

 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



1. СЕ  УСВОЈУВА Годишен извештај за реализација на 

Програмата на Југоисточниот плански регион  за 2024 

година со број 01-64/1 од 27.03.2025 година. 

 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на неговото 

објавување во Службен гласник на општина Конче 

 

 

Број 08-1000/6                  Совет на општина  Конче 

Дата 28.04.2025                          Претседател, 

      Конче                               Александра Ристова,с.р 

 

                                     

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа  (Службен весник на 

РМ бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/2024) 

и член  11 став 1 точка 43 од Статутот на општина 

Конче,  

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај на Буџетот на 

општина Конче за квартал од 01.01.2025  до 31.03.2025 

година. 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Конче за квартал од 01.01.2025 

до 31.03.2025 година број 09-1020/1 од 24.04.2025 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување 

во ˝Службен гласник на општина Конче˝. 

 

 Број 08-1000/7                      Совет на општина Конче 

 Дата 28.04.2025                                Претседател,  

   Конче                                      Александра Ристова,с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 27.03.2025 tarihli ve 01-64/1 sayılı Güneydoğu 

Planlama Bölgesi 2024 Programının Uygulanmasına 

İlişkin Yıllık Rapor KABUL EDİLMİŞTİR. 

2. Sonuç, Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/6  Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025                 Başkan, 

Konce      Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. 

maddesinin 1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

               SONUÇ 

01.01.2025 - 31.03.2025 tarihleri arasındaki çeyrek için 

Konçe Belediyesi Bütçesi ile ilgili Çeyreklik Raporunun 

kabulü hakkında 

 

1. 01.01.2025 - 31.03.2025 dönemine ait Konçe Belediyesi 

Bütçesinin Uygulanmasına İlişkin Çeyreklik Rapor, 

24.04.2025 tarihli 09-1020/1 sayılı, KABUL 

EDİLMİŞTİR. 

2. Sonuç, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/7   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe                 Aleksandra Ristova, 
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Врз основа на член 33 став 2 и 3 во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( Службен весник на РМ бр. 64/2005, 
4/2008,103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16, Службен весник на РСМ  бр. 151/21 и 3/25), член 36 став 1 точка 2 од  
Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр 5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/24) Советот на Општина Конче на 52 
–та (Педесет и втората )  редовна седница одржана на ден 28.04.2025 година,  донесе  

 
 

             
          
             
      

О  Д  Л  У  К  А 
За проширување на средствата на  

Буџетот на Општина КОНЧЕ за 2025 година  
 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2025 година , на следниот начин 
 

Подпрограма  
Потставка                                                                                                    Самофин.                   Дотации                    Донации                     Кредити  

 
 
Се зголемуваат приходите на следните потставки: 

741114  Пренесен вишок на приходи од предходна година            0                          4.904.682                              0                               0 

              0                          4.904.682                               0                                0 

 

И се распределуваат следните расходни потставки: 
 
Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  
421110  Електрична енергија                 0     50.000        0      0 
421120  Водовод и канализација           0     30.000        0      0 
421190 Други комунални такси и услуги                                  0     30.000        0      0 
421220 Дрва            0   100.000        0      0 
423110 Канцелариски материјали           0     70.000        0      0 
423310 Униформи            0     70.000        0      0 
423410 Прехранбени продукти и пијалоци          0     10.000        0      0 
423610 Наставно образовни помагала          0     10.000        0      0 
423620 Училишни материјали            0     60.000        0      0 
423910 Други материјали за специјална намена         0     10.000        0      0 
423990 Други материјали            0     10.000        0      0 
424210 Одржување на згради                                  0   300.000        0                         0 
425250 Осигурување на недвижности и права         0     10.000        0      0 
425420 Примарна здравствена заштита          0     30.000        0      0 
425490 Други здравствени услуги           0     30.000        0      0 
425740 Дополнителни активности           0    270.000        0      0 
425750 Услуги за вонучилишни образовни активности         0     20.000        0      0 
425920 Услуги за копирање, печатење и издавање         0     10.000        0      0 
426210 Расходи за репрезентација                               0     10.000        0      0 
426990 Други оперативни расходи                              0     10.000        0      0 
464990 Други трансфери            0   250.000        0      0 
480140 Купување на информаичка и видео опрема                 0                     750.000                               0                                    0 
480190 Купување на друга опрема           0     10.000        0      0 
480290 Купување на други машини           0   600.000        0      0 
482920 Изградба на други објекти                              0                   1.615.261                              0                                   0 
482930  Реконструкција на други објекти           0                      200.000                              0                                    0 
483110 Купување на канцелариски мебел          0                      200.000        0      0 
485710 Книги за библиотеки и учебници          0     10.000        0      0 
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В10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ  
421110  Електрична енергија                       0       28.521        0      0 
421120 Водовод на канализација                                0         2.500        0      0 
421310 Пошта             0         1.000                            0         0 
421320 Телефон и телефакс                                 0         4.000        0      0 
421390 Други трошоци за комуникација                                0         4.000        0      0 
423410 Прехранбени продукти и пијалоци                                       0        30.000                            0                         0        
425490 Други здравстевни услуги             0          6.400                            0      0 
425990 Други договорни услуги                                 0        23.000        0      0 
426990 Други оперативни расходи                              0        30.000                            0      0 
 
 
 

             0                       4.904.682        0                                  0 
 
 
 
 
 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општина Конче за 2025  година, а 
истата ќе биде објавена во Службен гласник на општина Конче. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-1000/8         Претседател на Совет на  
Дата 28.04.2025                                      Општина Конче 
              Александра Ристова 
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Bütçeler Kanunu'nun 33. maddesinin 2. fıkrası ve 34. maddesiyle bağlantılı 3. fıkrası (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 

192/15 ve 167/16, Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 151/21 ve 3/25), Yerel Özyönetim 

Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrası 2. bendi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 5/2002 

ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 202/24) temelinde, Konce Belediye Meclisi, 

28.04.2025 tarihinde düzenlenen 52. (Elli ikinci) olağan oturumunda, 

 

KARAR 

KONÇE Belediyesi Bütçesinin 2025 yılı için fonlarının genişletilmesi hakkında 

 

Madde 1 

Bu Karar, Konçe Belediyesi Bütçesinin 2025 yılı için fonlarını aşağıdaki şekilde genişletmektedir 

 

Alt program 

Alt madde Samofin. Hibeler Bağışlar Krediler 

 

Aşağıdaki alt kalemler gelirde artışa neden olur: 

741114 Önceki yıldan devredilen fazla gelir 0 4.904.682 0 0 

0 4.904.682 0 0 

 

Aşağıdaki harcama alt kalemleri tahsis edilir: 

 

N10 İLKÖĞRETİM 

421110 Elektrik 0 50.000 0 0 

421120 Su temini ve kanalizasyon 0 30.000 0 0 

421190 Diğer kamu hizmetleri ücretleri ve hizmetleri 0 30.000 0 0 

421220 Odun 0 100.000 0 0 

423110 Ofis malzemeleri 0 70.000 0 0 

423310 Üniformalar 0 70.000 0 0 
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423410 Gıda ürünleri ve içecekler 0 10.000 0 0 

423610 Öğretim ve eğitim araçları 0 10.000 0 0 

423620 Okul malzemeleri 0 60.000 0 0 

423910 Diğer özel amaçlı malzemeler 0 10.000 0 0 

423990 Diğer malzemeler 0 10.000 0 0 

424210 Bina bakımı 0 300.000 0 0 

425250 Gayrimenkul ve tapu sigortası 0 10.000 0 0 

425420 Birincil sağlık bakımı 0 30.000 0 0 

425490 Diğer sağlık hizmetleri 0 30.000 0 0 

425740 Ek faaliyetler 0 270.000 0 0 

425750 Ders dışı eğitim faaliyetleri için hizmetler 0 20.000 0 0 

425920 Kopyalama, basım ve yayım hizmetleri 0 10.000 0 0 

426210 Temsil giderleri 0 10.000 0 0 

426990 Diğer işletme giderleri 0 10.000 0 0 

464990 Diğer transferler 0 250.000 0 0 

480140 Bilgi ve görüntü ekipmanı satın alımı 0 750.000 0 0 

480190 Diğer ekipman satın alımı 0 10.000 0 0 

480290 Diğer makine satın alımı 0 600.000 0 0 

482920 Diğer tesislerin inşası 0 1.615.261 0 0 

482930 Diğer tesislerin yeniden inşası 0 200.000 0 0 

483110 Ofis mobilyası alımı 0 200.000 0 0 

485710 Kütüphaneler ve ders kitapları için kitaplar 0 10.000 0 0 

 

V10 ANAOKULU 

421110 Elektrik 0 28.521 0 0 

421120 Su temini ve kanalizasyon 0 2.500 0 0 

421310 Posta 0 1.000 0 0 
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421320 Telefon ve faks 0 4.000 0 0 

421390 Diğer iletişim maliyetleri 0 4.000 0 0 

423410 Yiyecek ve içecekler 0 30.000 0 0 

425490 Diğer sağlık hizmetleri 0 6.400 0 0 

425990 Diğer sözleşmeli hizmetler 0 23.000 0 0 

426990 Diğer işletme giderleri 0 30.000 0 0 

0 4.904.682 0 0 

 

Karar, kabul edildiği gün yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi'nin 2025 Bütçesinin ayrılmaz bir parçası 

haline gelir ve Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlanır. 

 

Sayı: 08-1000/8       Konçe Belediyesi Konseyi 
Tarih: 28.04.2025        Başkan, 
Konçe         Aleksandra Ristova, 
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 Врз основа на член 33 став 2 и 3 во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( 
Службен весник на РМ бр. 64/2005, 4/2008,103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16, Службен весник на РСМ  бр. 151/21 и 3/25), член 36 став 1 точка 2 од  
Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр 5/2002 и Службен весник на 
РСМ  бр.202/24)) Советот на Општина Конче на 52 –та (Педесет и втората )  редовна 
седница одржана на ден 28.04.2025 година,  донесе  

            

   

О  Д  Л  У  К  А 

За измена на рспоредот  на средствата во   
Буџетот на Општина КОНЧЕ за 2025 година  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на распредот на средствата во Буџетот на Општина 
Конче за 2025 година , на следниот начин 

 
Подпрограма  

Потставка                                                                   Буџет          Самофин.     Дотации      Донации          Кредити  

 
ЈГ0  ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ    

  
482730  Реконструкција на капацитети  
за водоснабдување      -  600.000              0                   0            0                    0 

-  600.000              0       0           0     0 

          
ЈН0  УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)   
 

482920 Изгрдаба на други објекти                                  400.000               0                   0                   0                       0 
 
Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  
 
464990 Други трансфери       200.000              0     0           0     0       

                       600.000              0                   0                    0                       0 

               
 

 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на 
Буџетот на општина Конче за 2025  година , а истата ќе биде објавена во Службен гласник 
на општина Конче за 2025  година. 
 
 
Број 08-1000/9                    Претседател на Совет на  
Дата 28.04.2025              Општина Конче 
                         Александра Ристова   
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Bütçeler Kanunu'nun 33. maddesinin 2. fıkrası ve 34. maddesiyle bağlantılı 3. fıkrası (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 

192/15 ve 167/16, Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 151/21 ve 3/25), Yerel Özyönetim 

Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrası, 2. bendi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 5/2002 

ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 202/24)) temelinde, Konçe Belediye Konseyi, 

28.04.2025 tarihinde düzenlenen 52. (Elli ikinci) olağan oturumunda, 

KARAR 

KONÇE Belediyesi'nin 2025 Bütçesi'ndeki fon tahsisinin değiştirilmesi hakkında 

Madde 1 

Bu Karar, Konçe Belediyesi'nin 2025 Bütçesi'ndeki fon tahsisini aşağıdaki şekilde değiştirir 

Alt program 

Alt kalem Bütçe Hibeler Bağışlar Krediler 

JG0 SU TEMİN SİSTEMLERİNİN İNŞAATI 

482730 Su temin kapasitelerinin yeniden inşası - 600.000 0 0 0 0 

- 600.000 0 0 0 0 

JN0 KENTSEL EKİPMAN (SERMAYE GİDERLERİ) 

482920 Diğer tesislerin inşası 400.000 0 0 0 0 

N10 İLKÖĞRETİM 

464990 Diğer transferler 200.000 0 0 0 0 

600.000 0 0 0 0 

 

Karar, kabul edildiği gün yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi'nin 2025 Bütçesinin ayrılmaz bir parçası 

haline gelir ve Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi'nde yayınlanır. 2025. 

 

Sayı: 08-1000/9       Konçe Belediyesi Konseyi 
Tarih: 28.04.2025        Başkan, 
Konçe         Aleksandra Ristova, 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Службен весник на 

Република Македонија бр.5/02 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.202/2024) и член 11 

став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на 28.04.2025 година, донесе: 

          

                       О Д  Л У К А 

за постапување поради настаната штета од 

атмосферска непогода од ниски температури-мраз 

 

                         Член 1 

Со оваа Одлука се усвојува барањето од група 

на граѓани – земјоделци од Општина Конче за 

постапување поради настаната штета од атмосферска 

непогода од ниски температури- мраз, која ја зафати 

територијата на Општина Конче од 06.04.2025 до 

09.04.2025 година. 

                         Член 2  

Со оваа Одлука се задолжува општинската 

администрација да ја изготви потребната докуметација, 

а градоначалникот да објави Јавен повик за пријавување 

на штетите настанати од оваа атмосферска непогода. 

                        Член 3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

 

Број: 08-1000/10                      Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата: 28.04.2025                                Претседател, 

Конче                                           Александра Ристова, с.р 

                                                                                 

Врз основа на член 32 став 2 и член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Република Македонија бр.05/02 и Службен 

весник на Република Северна Македонија бр.202/24 ) и 

член 11 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Конче, 

а во врска со член 143  став 1 алинеја 2 од Законот за 

заштита и спасување (Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 

129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 215/21), 

 Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден  28.04.2025 година, донесе:         

                     Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за процена и 

утврдување на висината на штета настаната од 

атмосферска непогода од ниски температури- мраз 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

 

                     KARAR 

düşük sıcaklık-buz atmosferik felaketinin neden olduğu 

hasar nedeniyle eylem 

 

                   Madde 1 

Bu Karar, Konçe Belediyesi'nden bir grup vatandaşın - 

çiftçinin, 06.04.2025 ile 09.04.2025 tarihleri arasında Konçe 

Belediyesi topraklarını etkileyen düşük sıcaklık-buz 

atmosferik felaketinin neden olduğu hasar nedeniyle eylem 

talebini kabul etmektedir. 

 

                 Madde 2 

Bu Karar, belediye yönetimini gerekli belgeleri hazırlamaya 

ve belediye başkanını bu atmosferik felaketin neden olduğu 

hasarları bildirmek için bir Kamu Çağrısı yayınlamaya 

mecbur eder. 

                  Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayınlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

 

Sayı: 08-1000/10   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe      Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Yasası'nın 32. maddesinin 2. fıkrası ve 36. 

maddesinin 1. fıkrasının 15. maddesi (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 05/02 ve Kuzey 

Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 202/24) ve 

Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 

38. maddesi ve Koruma ve Kurtarma Yasası'nın 143. 

maddesinin 1. fıkrasının 2. satırı (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 71/16, 106/16 ve 83/18 ve "Kuzey 

Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi" No. 215/21) ile 

bağlantılı olarak, 

Konçe Belediye Konseyi , 28.04.2025, kabul edildi: 

 

                Ç Ö Z Ü M 

Düşük sıcaklıkların neden olduğu bir atmosfer felaketi - don 

nedeniyle oluşan hasar miktarının değerlendirilmesi ve 

belirlenmesi için bir komisyon kurulması hakkında 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



1.Со оваа Решение се формира Комисија за вршење на 

процена и утврдување на висината на штета настаната 

од атмосферска непогода од ниски температури – мраз, 

која ги зафати земјоделските култури на територијата на 

Општина Конче во периодот од 06.04.2025 до 09.04.2025 

година, во следниот состав: 

   Дончо Тушев     - претседател 

 Јане Спасовски  - член 

 Ивана Јованова  - член 

 Васко Петров     - член 

 Јонче Здравев    - член 

2.Комисијата има задача да изврши процена и 

утврдување на висината на штетите во рок од 30 дена од 

денот на истекот на рокот за пријавување на штетите од 

страна на земјоделците, со можност за продолжување, а 

во зависнот од обемот и бројот на поднесени пријави за 

штети согласно Методологијата за процена на штета од 

природни непогоди и други несреќи, да изготви збирен 

Извештај за проценетите штети на подрачјето на 

општина Конче во вид на елаборат и истиот да го 

достави до Советот на Општина Конче на разгледување 

и усвојување. 

 

3.Паричниот надоместок на претседателот и членовите 

на Комисијата за процена и утврдување на висината на 

штета настаната од атмосферска непогода од ниски 

температури-мраз, ќе биде утврден со посебен акт-

Одлука донесена од страна на Советот на Општина 

Конче. 

4.Оваа Решение влегува во сила со денот на неговото 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

 

Број: 08-1000/11                  Совет на општина  Конче                                                                                                                               

Дата: 28.04.2025                             Претседател, 

Конче                                         Александра Ристова, с.р 

                                                                                   

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа  (Службен весник на РМ 

бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/2024) и член  

11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче,  

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

                                          

О Д Л У К А 

за обезбедување на привремен   пристап до домовите на 

граѓаните кои се општетени од тековните градежни 

активности за реконструкција на улица 2 во 

с.Дедино,Општина Конче  

 

1. Bu Karar, 06.04.2025 ile 09.04.2025 tarihleri arasında 

Konçe Belediyesi sınırları içinde tarımsal ürünleri etkileyen 

düşük sıcaklıkların neden olduğu bir atmosfer felaketi - don 

nedeniyle oluşan hasar miktarının değerlendirilmesi ve 

belirlenmesi için bir komisyon kurulmasını aşağıdaki şekilde 

belirler: 

• Donço Tuşev - Başkan 

• Jane Spasovski - Üye 

• Ivana Yovanova - Üye 

• Vasko Petrov - Üye 

• Yonce Zdravev – Üye 

2. Komisyon, çiftçiler tarafından hasar bildirimi için son 

tarihin sona ermesinden itibaren 30 gün içinde hasar 

miktarını değerlendirmek ve belirlemekle görevlidir ve 

sunulan hasar raporlarının kapsamına ve sayısına bağlı 

olarak Doğal afetler ve diğer hasarların değerlendirilmesi 

için Metodoloji uyarınca uzatılabilir. kazalar, Konçe 

belediyesi alanındaki tahmini hasarlar hakkında ayrıntılı bir 

rapor şeklinde özet bir rapor hazırlamak ve Konçe 

Belediyesi Konseyine değerlendirilmesi ve kabulü için 

sunmak. 

 

3. Düşük sıcaklık-donma atmosferik felaketinin neden 

olduğu hasar miktarının değerlendirilmesi ve belirlenmesi 

için Komisyon başkanı ve üyelerinin parasal tazminatı, 

Konçe Belediyesi Konseyi tarafından kabul edilen özel bir 

eylem-Karar ile belirlenecektir. 

 

4. Bu Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/11   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe        Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konce Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konce Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde düzenlenen 

oturumda şunları kabul etti: 

                      KARAR 

Konçe Belediyesi, Dedino köyündeki 2 No'lu Sokağın 

yeniden inşası için devam eden inşaat faaliyetlerinden 

etkilenen vatandaşların evlerine geçici erişim sağlanması 

hakkında 

 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



Член 1 

Со оваа Одлука  се  одобрува обезбедување на 

привремен пристап преку водотек до домовите на 

граѓаните во село Дедино, кој е оштетен од изведување 

на градежни активности за реконструкција на улица 2 во 

с.Дедино,Општина Конче, до реализација на проектот„ 

Изградба на речен канал“ предвиден во Програмата за 

уредување на градежно земјиште за 2025 година .  

 

Член 2 

  Одлука влегува во сила од денот на објавување во 

˝Службен гласник на општина Конче˝. 

 

    Број  08-1000/12                  Совет на општина  Конче 

    Дата 28.04.2025                          Претседател, 

      Конче                                  Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                            

                    О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Васка 

Божинова  од с.Горни Липовиќ ,општина Конче 

 

                          Член 1 

По барање број 08-815/1 од 26.03.2025 година 

од лицето Васка Божинова од с.Горни.Липовиќ,општина 

Конче СЕ ОДОБРУВААТ 10.000,00 денари и 1.111,00 

денари персонален данок  или вкупно 11.111,00 

(единаесет илјади сто и единаесет) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош поради лоша здравствена 

состојба со дијагноза lpsc adneksektomija, односно 

извршена операција и постоперативно лекување.   

 

                          Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на трансакциска сметка на лицето Васка 

Божинова од с.Г.Липовиќ, општина Конче број 

210501623825639  депонент во Тутунска Банка. 

 

                        Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                     

Број 08-1000/13            Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                    Претседател 

Конче                           Александра Ристова,с.р 

                                  Madde 1 

Bu Karar, "Bir Nehir İnşası" projesinin uygulanmasına 

kadar, Konçe Belediyesi, Dedino köyündeki 2 No'lu Sokağın 

yeniden inşası için inşaat faaliyetlerinin yürütülmesinden 

zarar gören vatandaşların evlerine su yolu aracılığıyla geçici 

erişim sağlanmasını onaylamaktadır. 2025 yılı İnşaat Arazisi 

Geliştirme Programı'nda öngörülen "Kanal". 

 

                              Madde 2 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/12  Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025   Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Yasası'nın 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. 

maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 5/02 

ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 202/2024) 

ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                               KARAR 

Konçe Belediyesi, Gorni Lipovik köyünden Vaska 

Bozinova'nın mali kaynaklarının onaylanması hakkında 

                                    Madde 1 

Konçe Belediyesi, Gorni Lipovik köyünden Vaska Bozinova 

isimli şahsın 26.03.2025 tarihli 08-815/1 sayılı talebi üzerine 

10.000,00 denar ve 1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 

11.111,00 (on bir bin yüz on bir) denar brüt tutar, lpsc 

adneksektomi tanısıyla kötü sağlık nedeniyle bir kerelik mali 

yardım, yani gerçekleştirilen ameliyat ve ameliyat sonrası 

tedavi. 

                         Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

belediyesi G.Lipovik'ten Vaska Bozinova adlı kişinin işlem 

hesabına ödenecektir, Tutunska Banka'daki mevduat sahibi, 

sayı 210501623825639. 

 

                       Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/13   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025   Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                      

                     О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Дејанчо 

Василев  од  општина Радовиш 

                          Член 1 

По барање број 08-814/1 од 26.03.2025 година 

од лицето Дејанчо Василев од општина Радовиш СЕ 

ОДОБРУВААТ 20.000,00 денари и 2.222,00 денари 

персонален данок  или вкупно 22.222,00 (дваесет и две 

илјади двеста дваесет и два денари) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош за изградба на спомен 

обележје на неговиот татко Ристо Василев кој беше прв 

градоначалник на Општина Конче.  

                              Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на лицето Дејанчо Василев од Општина 

Радовиш на трансакциска сметка број 210501218542470 

депонент во Тутунска Банка. 

                                Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                 

Број 08-1000/14                     Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                            Претседател 

Конче                                         Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                                                    

                      О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Абдула 

Абдиев од с.Конче, општина Конче 

                      Член 1 

По барање број 08-870/1 од 03.04.2025 година 

од лицето Абдула Абдиев  од с.Конче,општина Конче 

СЕ ОДОБРУВААТ 30.000,00 денари и 3.333,00 денари 

персонален данок  или вкупно 33.333,00 (триесет и три 

илјади триста триесет и три) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош поради лошата 

здравствена состојба потврдена со дијагноза carcinoma 

prostatae, односно потребата од постојани терапии.  

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. 

fıkrasının 15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi, No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi, No. 202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 

11. maddesinin 1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                       KARAR 

Radoviş Belediyesi'nden Deyanço Vasilev'e mali 

kaynakların onaylanması hakkında 

                      Madde 1 

Radoviş Belediyesi'nden Deyanço Vasilev isimli şahsın 

26.03.2025 tarihli 08-814/1 sayılı talebi üzerine, 20.000,00 

denar ve 2.222,00 denar kişisel vergi veya toplam 22.222,00 

(yirmi iki bin iki yüz yirmi iki denar) denar Konçe 

Belediyesi'nin ilk belediye başkanı olan babası Risto 

Vasilev'e bir anıtın inşası için bir kerelik mali yardımın brüt 

tutarı. 

                         Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde onaylanan fonlar, Tutunska 

Banka'daki 210501218542470 işlem hesabı numarasına 

Radoviş Belediyesi'nden Deyanço Vasilev adlı kişiye 

ödenecektir. 

                          Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/14   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe      Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                        KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Abdula Abdiev'in mali 

kaynaklarının onaylanması hakkında 

                       Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Abdula Abdiev isimli 

kişiden 03.04.2025 tarihli 08-870/1 sayılı talep üzerine, 

30.000,00 denar ve 3.333,00 denar kişisel vergi veya toplam 

33.333,00 (otuz üç bin üç yüz otuz üç) denar, prostat kanseri 

teşhisiyle doğrulanan kötü sağlık nedeniyle, yani kalıcı 

tedavilere ihtiyaç duyulması nedeniyle bir defaya mahsus 

mali yardım için ONAYLANMIŞ brüt tutardır. 
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                   Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на трансакциска сметка на лицето Абдула 

Абдиев од с.Конче, општина Конче број  

210501581389497 депонент во Тутунска Банка. 

 

                         Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                         

Број 08-1000/15               Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                    Претседател 

Конче                               Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                                                    

                       О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на ЈЗУ Здравен 

дом Радовиш, општина Радовиш 

                      Член 1 

По барање број 08-867/1 од 03.04.2025 година 

од ЈЗУ Здравен дом Радовиш, општина Радовиш, а 

согласно доставена понуда во прилог број 25-010-000055 

од ДПТУ Брако доо, СЕ ОДОБРУВААТ 36.639,00 

денари со вклучен ДДВ финансиска помош за 

покривање на трошоците за набавка на медицински стол 

за земање крв во биохемиска лабораторија во ЈЗУ 

Здравен дом Радовиш. 

                   Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на донаторска сметка на ЈЗУ Здравен дом 

Радовиш, општина Радовиш број 660220003248597 

приходно конто 743211. 

                   Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                         

Број 08-1000/16             Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                      Претседател 

Конче                              Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе       

                                       

                 Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Konçe köyünden Abdula Abdiev isimli şahsın 

işlem hesabına ödenecektir, sayı 210501581389497, 

Tutunska Banka'da mevduat sahibi. 

                    Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/15   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025             Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                       KARAR 

Radoviş Belediyesi, Radoviş Halk Sağlığı Kurumu Sağlık 

Merkezi için mali kaynakların onaylanması hakkında 

                   Madde 1 

Radoviş Belediyesi, Radoviş Halk Sağlığı Kurumu Sağlık 

Merkezi'nin 03.04.2025 tarihli 08-867/1 sayılı talebi ve 

DPTU Brako doo'nun 25-010-000055 sayılı teklifi uyarınca, 

36.639,00 denar KDV dahil, Halk Sağlığı Kurumu Radoviş 

Sağlık Merkezi'ndeki biyokimya laboratuvarında kan 

toplama için bir tıbbi sandalye satın alma maliyetlerini 

karşılamak için mali yardım. 

                     Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Radoviş 

Belediyesi, Halk Sağlığı Kurumu Radoviš Sağlık 

Merkezi'nin bağışçı hesabına, sayı 660220003248597, gelir 

hesabı 743211'e ödenecektir. 

                   Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/16   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe                                 Aleksandra Ristova, 
Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/24) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde düzenlenen 

oturumda, 
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                  О Д Л У К А 

за одобрување  на користење соодветна машина – скип 

за ископ на базенти на повеќе локации на територијата  

на општина Конче 

                              Член 1 

Согласно барање број 08-878/1 од 03.04.2025 

година,  доставено од Група на граѓани од с.Конче, 

општина Конче СЕ ОДОБРУВА користење на соодветна 

машина скип, во сопственост на ЈПКД “Лакавица” за 

ископ на базенти на повеќе локации на територијата на 

Општина Конче, за обезбедување на техничка вода која 

е неопходна за наводнување на градинарските култури и 

насадите од тутун.   

                         Член 2  

Средствата за извршениот ископ на базенти да 

се исплатат на вршителот на активностите ЈПКД 

“Лакавица”-Конче, општина Конче, по доставена 

фактура, по определени цени, согласно усвоени 

тарифници.     

                       Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во “Службен  гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                    

Број 08-1000/17            Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                  Претседател, 

Конче                            Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                                                   

                       О Д Л У К А 

За одобрување на градежен материјал на лицето Веселин 

Манасиев од с.Габревци,       општина Конче 

                               Член 1 

По барање број 08-883/1 од 04.04.2025 година 

од Веселин Манасиев од с.Габревци, општина Конче, се 

одобрува градежен материјал во висина од 20.000 

(дваесет илјади) денари за уредување на тремот и 

бетонирање на дворот на манастирот ,,Св. Петка’’ во 

с.Габревци, општина Конче. 

                               Член 2 

Средствата да се исплатат по доставена фактура 

од економскиот оператор со кој општина Конче има 

склучено договор за јавна набавка. 

 

                                 Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“.                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                        

Број 08-1000/18              Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                    Претседател 

Конче                               Александра Ристова,с.р 

 

                     KARAR 

Konçe Belediyesi topraklarında çeşitli yerlerde havuz 

kazmak için uygun bir makine - skip kullanımının 

onaylanması hakkında 

                      Madde 1 

Konçe köyünden bir grup Vatandaş tarafından 

sunulan 03.04.2025 tarihli 08-878/1 sayılı talebe uygun 

olarak, Konçe Belediyesi, JPKD "Lakavica"ya ait uygun bir 

makine - skip kullanımının, Konçe'de çeşitli yerlerde havuz 

kazmak için ONAYLANMASINI Konçe Belediyesi sınırları 

içerisinde, bahçe bitkileri ve tütün tarlalarının sulanması için 

gerekli olan teknik suyun sağlanması için. 

                    Madde 2 

Havzaların kazılması için gerekli fonlar, 

faaliyetlerin uygulayıcısı olan JPKD “Lakavica”-Konçe, 

Konçe Belediyesi'ne, kabul edilen tarife listelerine uygun 

olarak belirli fiyatlarda bir fatura sunulması üzerine 

ödenecektir. 

                       Madde 3 

Karar, “Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi”nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı 08-1000/17      Konce Belediyesi Konseyi 

Tarih 28.04.2025      Başkan, 

Konce                         Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/24) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                                 KARAR 

Gabrevci köyünden Veselin Manasiev isimli şahıs için inşaat 

malzemelerinin onaylanması hakkında, Konçe Belediyesi 

                 Madde 1 

Gabrevci köyünden Veselin Manasiev'in 04.04.2025 tarihli 

08-883/1 sayılı talebi üzerine, sundurmanın düzenlenmesi 

için 20.000 (yirmi bin) denar net tutarında inşaat malzemesi 

onaylanmıştır ve Gabrevci köyündeki "St. Petka" 

manastırının avlusunun betonlanması, Konçe Belediyesi. 

                    Madde 2 

Paralar, Konçe Belediyesi'nin kamu alım sözleşmesi yaptığı 

ekonomik operatör tarafından bir faturanın sunulması 

üzerine ödenecektir. 

                    Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/18   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 
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Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                                             

                    О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Дончо 

Јованов  од с.Долни Липовиќ, општина Конче 

 

                         Член 1 

По барање број 08-906/1 од 08.04.2025 година 

од лицето Дончо Јованов од с.Долни Липовиќ,општина 

Конче СЕ ОДОБРУВААТ 10.000,00 денари и 1.111,00 

денари персонален данок  или вкупно 11.111,00 

(единаесет илјади сто и единаесет илјади) денари бруто 

износ еднократна финансиска помош поради извршени 

две операции со дијагноза Ингвинална хернија К40 и 

потребата од понатамошно лекување.   

                      Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на лицето Дончо Јованов од с.Долни 

Липовиќ,општина Конче на трансакциска сметка број 

200003135015839  депонент во Стопанска Банка. 

                     Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                        

Број 08-1000/19                 Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                      Претседател, 

Конче                                  Александра Ристова, с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                                                     

                    О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Милев Ванчо  

од с.Конче, општина Конче 

 

                        Член 1 

По барање број 08-926/1 од 10.04.2025 година 

од лицето Милев Ванчо од с.Конче, општина Конче СЕ 

ОДОБРУВААТ 5.000,00 денари и 556,00 денари 

персонален данок  или вкупно 5.556,00 (пет илјади 

петстотини педесет и шест) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош поради лошата 

здравствена состојба односно повредени пршлени и 

неможност да работи и  заработува за основните 

потреби.  

                          

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. 

fıkrasının 15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 

11. maddesinin 1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                    KARAR 

Konçe Belediyesi, Dolni Lipovik köyünden Donço 

Yovanov'un mali kaynaklarının onaylanması hakkında 

                   Madde 1 

Konçe Belediyesi, Dolni Lipovik köyünden Donço Yovanov 

isimli kişiden 08.04.2025 tarihli 08-906/1 sayılı talep üzerine 

10.000,00 denar ve 1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 

11.111,00 (on bir bin yüz on bir bin) tutarındaki ONAYLI 

denar brüt tutar, K40 Kasık Fıtığı tanısıyla yapılan iki 

ameliyat ve daha fazla tedavi ihtiyacı nedeniyle bir defaya 

mahsus mali yardımdır. 

                          Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Dolni Lipovik köyünden Donço Yovanov adlı 

kişiye, Stopanska Banka'daki 200003135015839 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                         Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/19   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                  KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Milev Vanço'ya mali 

kaynakların onaylanması hakkında 

                     Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Milev Vanço isimli 

kişiden 10.04.2025 tarihli 08-926/1 sayılı talep üzerine, 

5.000,00 denar ve 556,00 denar kişisel vergi veya toplam 

5.556,00 (beş bin beş yüz elli altı) dinar, sağlık durumunun 

kötü olması, yani omurga yaralanması ve çalışıp temel 

ihtiyaçları karşılayamama nedeniyle bir kereye mahsus mali 

yardımın brüt tutarı. 
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                    Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на лицето Милев Ванчо од 

с.Конче,општина Конче на трансакциска сметка број 

270700068497469  депонент во Халк Банка. 

 

                           Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                         

Број 08-1000/20              Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                    Претседател 

Конче                                Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

                                                                                       

                      О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на лицето 

Меметсали Салиев  од Конче, Општина Конче 

 

                            Член 1 

По барање број 08-978/1 од 15.04.2025 година 

од Меметсали Салиев од Конче, општина Конче, СЕ 

ОДОБРУВААТ 5.000,00 денари и 556,00 денари 

персонален данок  или вкупно 5.556,00 (пет илјади 

петстотини педесет и шест) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош за понатамошно 

лекување и за основни потреби за живот.  

                             Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Меметсали Салиев од Конче, 

општина Конче на трансакциска сметка 

бр.200002389044226, депонент на Стопанска Банка. 

                            Член  3 

Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                           

Број 08-1000/21                  Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                         Претседател 

Конче                                    Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                         

                      О Д Л У К А 

за обезбедување на улично осветлување до ново 

изградена улица во општина Конче   

                             Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Konçe köyünden Milev Vanço isimli kişiye, 

Halk Bankası'ndaki mevduat sahibi 270700068497469 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                               Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/20   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025   Başkan, 

Konçe      Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/24) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                    KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe'den Memetsali Saliev isimli şahsa 

mali kaynakların onaylanması hakkında 

                     Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe'den Memetsali Saliev'in 

15.04.2025 tarihli 08-978/1 sayılı talebi üzerine, 5.000,00 

denar ve 556,00 denar kişisel vergi veya toplam 5.556,00 

(beş bin beş yüz) elli altı) dinarlık brüt tek seferlik mali 

yardım tutarı, daha fazla tedavi ve temel yaşam ihtiyaçları 

için. 

                        Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde onaylanan fonlar, Stopanska 

Banka'nın mevduat sahibi olan Konçe Belediyesi, Konçe'den 

Memetsali Saliev'e 200002389044226 işlem hesabından 

ödenecektir. 

                         Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

Sayı: 08-1000/21   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe         Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 

202/24) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konce Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde düzenlenen 

oturumunda şunları kabul etti: 

                       KARAR 

Konçe Belediyesi'nde yeni inşa edilen bir sokağa sokak 

aydınlatması sağlanması hakkında 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



 

 
Член 1 

По барање број 08-1008/1 од 23.04.2025 година 

од Никола Јованов од с.Конче, Општина Конче, СЕ 

ОДОБРУВА обезбедување на улично осветлување до 

ново изградена улица во близина на домот на лицето 

Петре Јованов.  

                           Член 2 

За реализирање на работите од член 1 на оваа 

Одлука потребно е набавка на столб, кабел и сијалица, а 

средствата да се исплатат по доставена фактура од 

економскиот оператор со кој општина Конче ќе склучи 

договор за јавна набавка. 

                            Член  3 

Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                      

Број 08-1000/22                Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                       Претседател 

Конче                                Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

                                                                                       

                       О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на лицето Славе 

Дунгевски од с.Добрејци, Општина Струмица  

                          Член 1 

По барање број 08-1022/1 од 24.04.2025 година 

од Славе Дунгевски од с.Добрејци, Општина Струмица, 

СЕ ОДОБРУВААТ 20.000,00 денари и 2.222,00 денари 

персонален данок  или вкупно 22.222,00 (дваесет и две 

илјади двеста дваесет и два) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош за лекување на неговата 

8 годишна ќерка Тијана Дунгевска на која и е 

дијагностициран тумор на главата, за чие лекување се 

потребни многу финансиски средства кои семејството не 

може во целост да ги обезбеди.   

                      Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Славе Дунгевски од 

с.Добрејци,општина Струмица на трансакциска сметка 

бр.200002562973471, депонент на Стопанска Банка. 

                     Член  3 

Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                          

Број 08-1000/23                   Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                        Претседател 

Конче                               Александра Ристова,с.р 

 

 

                    Madde 1 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Nikola Yovanov'un 

23.04.2025 tarihli 08-1008/1 sayılı talebi üzerine, Petre 

Yovanov isimli şahsın evinin yakınındaki yeni inşa edilen 

bir sokağa sokak aydınlatması sağlanması 

ONAYLANMIŞTIR. 

                   Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde belirtilen işleri yapmak için bir 

direk, kablo ve ampul satın alınması gerekir ve fonlar, 

Konçe Belediyesi'nin kamu alım sözleşmesi yapacağı 

ekonomik operatör tarafından bir faturanın sunulması 

üzerine ödenir. 

                     Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

Sayı 08-1000/22   Konce Belediyesi Konseyi 

Tarih 28.04.2025    Başkan, 

Konce       Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Yasası'nın 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. 

maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 5/02 

ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 202/24) ve 

Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 

43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                  KARAR 

Strumica Belediyesi, Dobreyci köyünden Slave Dungevski 

adlı kişi için mali kaynakların onaylanması hakkında 

Madde 1 

Strumica Belediyesi, Dobreyci köyünden Slave 

Dungevski'nin 24.04.2025 tarihli 08-1022/1 sayılı talebi 

üzerine, 20.000,00 denar ve 2.222,00 denar kişisel vergi 

veya 8 yaşındaki kızı Tiyana Dungevska'nın tedavisi için 

brüt 22.222,00 (yirmi iki bin iki yüz yirmi iki) denar 

tutarındaki bir defaya mahsus mali yardım, Tiyana 

Dungevska'ya kafa tümörü teşhisi konulmuş ve tedavisi için 

ailenin tam olarak sağlayamadığı çok fazla mali kaynağa 

ihtiyaç duyulmaktadır. 

                      Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde onaylanan fonlar, Strumica 

Belediyesi, Dobreyci köyünden Slave Dungevski adına, 

Stopanska Banka mevduat sahibi 200002562973471 işlem 

hesabına ödenecektir. 

                       Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/23   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025            Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:    

                                                                                

                      О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Јасмина 

Коцева  од с.Дедино, општина Конче 

                          Член 1 

По барање број 08-1031/1 од 25.04.2025 година 

од лицето Јасмина Коцева од с.Дедино,општина Конче 

СЕ ОДОБРУВААТ 6.000,00 денари и 667,00 денари 

персонален данок  или вкупно 6.667,00 (шест илјади 

шстотини шеесет и седум) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош за подмирување на 

заостанати долгови за струја и вода, бидејќи не се во 

можност да ги платат.  

                          Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на лицето Јасмина Коцева од с.Дедино, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

210501677384189 депонент во НЛБ Тутунска Банка. 

                              Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“.  

                                                                                                                                                        

Број 08-1000/24             Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                   Претседател, 

Конче                               Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе:                                                                                   

                      О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Ванчо Илиев 

од с.Габревци, општина Конче 

 

                            Член 1 

По барање број 08-1047/1 од 28.04.2025 година 

од лицето Ванчо Илиев од с.Габревци, општина Конче 

СЕ ОДОБРУВААТ 10.000,00 денари и 1.111,00 денари 

персонален данок  или вкупно 11.111,00 (единаесет 

илјади сто и единаесет денари) денари бруто износ 

еднократна финансиска помош поради лошата 

здравстевна состојба потврдена со медицинска 

документација.   

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                 KARAR 

Konce Belediyesi, Dedino köyünden Yasmina Koceva'ya 

mali kaynakların onaylanması hakkında 

                  Madde 1 

Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Yasmina Koceva isimli 

kişiden 25.04.2025 tarihli 08-1031/1 sayılı talep üzerine, 

6.000,00 denar ve 667,00 denar kişisel vergi veya toplam 

6.667,00 (altı bin altı yüz altmış yedi) denar, elektrik ve su 

için ödenmemiş borçlarını kapatmak için bir defaya mahsus 

mali yardımın ONAYLANMIŞ brüt tutarıdır, çünkü bunları 

ödeyemezler. 

                   Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Dedino köyünden Yasmina Koceva adlı kişiye, 

NLB Tutunska Banka'da mevduat sahibi olan 

210501677384189 işlem hesabına ödenecektir. 

                 Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/24   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                 KARAR 

Gabrevci köyünden Vanço Iliev'e Konçe Belediyesi'ne ait 

mali kaynakların onaylanması hakkında 

                      Madde 1 

Gabrevci köyünden Vancho Iliev isimli kişiden 28.04.2025 

tarihli 08-1047/1 sayılı talep üzerine, 10.000,00 denar ve 

1.111,00 denar kişisel vergi veya toplam 11.111,00 (on bir 

bin yüz on bir denar) denar, tıbbi belgelerle doğrulanan kötü 

sağlık nedeniyle bir kerelik mali yardımın ONAYLANMIŞ 

brüt tutarıdır. 

 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



                  Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на лицето Ванчо Илиев од с.Габревци, 

општина Конче на трансакциска сметка број 

210501581567395 депонент во НЛБ Тутунска Банка. 

 

                         Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                        

 Број 08-1000/25              Совет на општина Конче 

 Дата 28.04.2025                    Претседател, 

 Конче                             Александра Ристова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002 и 

С.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

                                                                                          

                         О Д Л У К А 

за обезбедување на превоз на делегација од збратимено 

училиште од подрачно министерство за образование на 

град Ризе Р.Турција   

                             Член 1 

По барање број 08-1046/1 од 28.04.2025 година 

од Исмаил Куртов одделенски наставник од ООУ Гоце 

Делчев- Конче, поради престојување на делегација од 

збратимено училиште од подрачно министерство за 

образование на град Ризе Р.Турција и запознавање на 

гостите со нашите културни и историски 

знаменитости,СЕ ОДОБРУВА организирање на превоз 

за  реалција Радовиш-Битола-Охрид и обратно за ден 

04.05.2025 година.   

                         Член 2 

Превозот за наведените релации во член 1 од 

оваа Одлука, ќе го изврши Општина Конче со возило 

минибус Фиат Дукато.  

                        Член 3 

 Одлуката  влегува во сила со денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на општина 

Конче“.                                                                                                                                        

Број 08-1000/26               Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                     Претседател, 

Конче                             Александра Ристова,с.р 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002, Сл.Весник на 

РСМ бр.202/2024) и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на 

општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана  на ден 28.04.2025 година донесе: 

                                     О Д Л У К А 

за одобрување на користење соодветна машина –скип за 

пробивање на пат во м.в Гоменце КО Конче 

                                Madde 2 

Bu Kararın 1. Maddesi uyarınca onaylanan fonlar, Konçe 

Belediyesi, Gabrevci köyünden Vanço Iliev adlı kişiye, NLB 

Tutunska Banka'daki mevduat sahibi 210501581567395 

işlem hesabına ödenecektir. 

                Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/25   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

5/2002 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 

202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 

1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yaptığı 

toplantıda şunları kabul etti: 

                     KARAR 

Türkiye Cumhuriyeti, Rize ili Milli Eğitim Bakanlığı'na 

bağlı kardeş okuldan gelen bir heyetin ulaşımının sağlanması 

hakkında 

                       Madde 1 

Goce Delçev-Konçe İlkokulu sınıf öğretmeni İsmail 

Kurtov'un 28.04.2025 tarihli 08-1046/1 sayılı talebi üzerine, 

Rize ili Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı kardeş okuldan gelen 

bir heyetin konaklaması nedeniyle Rize, Türkiye 

Cumhuriyeti ve konuklarımızı kültürel ve tarihi yerlerimizle 

tanıştırmak için, 04.05.2025 günü Radoviş-Bitola-Ohrid 

güzergahı ve tersi yönde ulaşımın düzenlenmesi 

ONAYLANMIŞTIR. 

                   Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde belirtilen güzergahlar için ulaşım, 

Konçe Belediyesi tarafından Fiat Dukato minibüsü ile 

gerçekleştirilecektir. 

                  Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

Sayı: 08-1000/26   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025                  Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 
Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi, No. 5/2002, Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, 

No. 202/2024) 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. maddesi ve Madde 

1'e dayanarak, 11, paragraf 1, madde 43, Konçe Belediyesi Tüzüğü, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde düzenlenen 

oturumunda şunları kabul etti: 

                     KARAR 

Gomence belediyesinde, Konçe belediyesinde yol 

döşemek için uygun bir makine - skip kullanımının 

onaylanması hakkında 

 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



 

Член 1 

По Барање бр.08-1048/1 од 28.04.2025 година од 

група на граѓани од с.Конче,Општина Конче за 

пробивање на пат во должина од 200 метри во м.в 

Гоменце КО Конче СЕ ОДОБРУВА користење на 

соодветна машина –скип, чиј сопственик е  ЈПКД 

“Лакавица”-Конче. 

                                             Член 2 

Финансиските средства кои ќе бидат 

предизивикани со реализирање на барањето,согласно 

член 1 на оваа Одлука да се исплатат на сметка на 

вршителот на активностите, односно на ЈПКД 

”Лакавица”- Конче по доставена фактура, по определени 

цени, согласно усвоени тарифници.  

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1000/27                        Совет на општина Конче 

Дата28.04.2025                                    Претседател,  

    Конче                                        Александра Ристова, с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 11 став 1 точка 43 

од Статутот на општина Конче, 

 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

                                                                                        

                  О Д Л У К А 

за одобрување на градежен материјал на Здружение на 

граѓани “Гарвански средби” Неготино  

 

                        Член 1 

 

По барање број 08-1043/1 од 28.04.2025 година 

од Здружение на граѓани “Гарвански средби” 

Неготино,се одобрува градежен материјал во висина од 

20.000 (дваесет илјади) денари за вршење на градежни 

работи  на конаците на манастирот Св.”Ѓорги” во 

с.Гарван, Општина Конче.  

 

                          Член 2 

Средствата да се исплатат по доставена фактура 

од економскиот оператор со кој општина Конче има 

склучено договор за јавна набавка. 

 

                             Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Број 08-1000/28                    Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                            Претседател, 

Конче                                     Александра Ристова,с.р 

 

                      Madde 1 

28.04.2025 tarihli 08-1048/1 sayılı, Konçe Belediyesi, 

Gomence belediyesinde 200 metrelik bir yol döşemek için 

Konçe köyünden bir grup vatandaşın talebi üzerine, 

JPKD'“Lakavica”-Konçe ye ait uygun bir makine - skip 

kullanımı ONAYLANDI. 

                    Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesi uyarınca talebin uygulanması için 

gerekli olacak mali kaynaklar, faaliyetlerin yürütücüsünün 

hesabına, yani JPKD “Lakavica”-Konçe'ye, kabul edilen 

tarife listelerine uygun olarak, belirli fiyatlarda, sunulan bir 

fatura üzerine ödenir. 

                   Madde 3 

Karar, “Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi”nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

 

Sayı: 08-1000/27   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe       Aleksandra Ristova, 

 

Yerel Özyönetim Yasası'nın 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. 

maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 5/02 

ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi, No. 202/24) ve 

Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 

43. maddesi uyarınca 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                             KARAR 

"Garvanski sredbi" Negotino Vatandaş Derneği için inşaat 

malzemelerinin onaylanması hakkında 

 

                          Madde 1 

"Garvanski sredbi" Negotino Vatandaş Derneği'nin 

28.04.2025 tarihli 08-1043/1 sayılı talebi üzerine, 20.000 

(yirmi bin) denar tutarındaki inşaat malzemeleri, Konçe 

Belediyesi, Garvan köyündeki St. "Gorgi" manastırının 

yurtları. 

                        Madde 2 

Paralar, Konçe Belediyesi'nin kamu alımları sözleşmesi 

yaptığı ekonomik operatör tarafından bir faturanın sunulması 

üzerine ödenecektir. 

                       Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girecektir. 

 

Sayı: 08-1000/28   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe      Aleksandra Ristova, 
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Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002, Сл.Весник на 

РСМ бр.202/2024) и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на 

општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана  на ден 28.04.2025 година донесе: 

 

                                     О Д Л У К А 

за одобрување на користење соодветна машина –скип за 

санација на патот до село Гарван, Општина Конче  

                                         Член 1 

По Барање бр.08-1044/1 од 28.04.2025 година од 

Здружение на граѓани “Гарвански средби” Неготино 

поради традиционално прославување на празникот 

Ѓурговден во манастирот Св.”Ѓорги” во с.Гарван и 

посета од многу гости од различни региони во државата 

СЕ ОДОБРУВА користење на соодветна машина –скип 

за санација на патот до село Гарван.  

                                         Член 2 

Финансиските средства кои ќе бидат 

предизивикани со реализирање на барањето,согласно 

член 1 на оваа Одлука да се исплатат на сметка на 

вршителот на активностите, односно на ЈПКД 

”Лакавица”- Конче по доставена фактура, по определени 

цени, согласно усвоени тарифници.  

                                          Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1000/29                           Совет на општина Конче 

Дата28.04.2025                                      Претседател,  

    Конче                                        Александра Ристова , с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата 

одржана на ден 28.04.2025 година донесе: 

                                                                                          

 

                     О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Душанка 

Ристова  од Скопје  

 

                          Член 1 

По барање број 08-1023/1 од 24.04.2025 година 

од лицето Душанка Ристова од Скопје СЕ 

ОДОБРУВААТ 30.000,00 денари и 3.333,00 денари 

персонален данок  или вкупно 33.333,00  

Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 5/2002, Makedonya 

Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 202/2024) 36. maddesinin 

1. fıkrasının 15. maddesi ve 2010 sayılı Kanunun 15. 

maddesi uyarınca; 11, paragraf 1, madde 43, Konce 

Belediyesi Tüzüğü, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde düzenlenen 

oturumunda şunları kabul etti: 

                      KARAR 

Garvan köyüne giden yolun onarımı için uygun bir 

makinenin - bir skip'in kullanılmasının onaylanması 

hakkında, Konçe Belediyesi 

                     Madde 1 

28.04.2025 tarihli 08-1044/1 sayılı Talep üzerine, Garvan 

köyündeki St. George manastırında St. George bayramının 

geleneksel olarak kutlanması ve ülkenin farklı bölgelerinden 

çok sayıda misafirin ziyareti nedeniyle, uygun bir makinenin 

- Garvan köyüne giden yolun onarımı için skip'in 

kullanılması ONAYLANDI. 

                         Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesi uyarınca talebin 

uygulanması için gerekli olacak mali kaynaklar, faaliyetlerin 

yürütücüsünün hesabına, yani JPKD "Lakavica" - Konçe'ye, 

kabul edilen tarife listelerine uygun olarak, belirli fiyatlarda, 

sunulan bir fatura üzerine ödenir. 

                       Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

Sayı: 08-1000/29   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe    Aleksandra Ristova, 

 

 

Yerel Özyönetim Kanunu'nun 36. maddesinin 1. 

fıkrasının 15. maddesi (Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 5/02 ve Makedonya Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesi No. 202/2024) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 

11. maddesinin 1. fıkrasının 43. maddesi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Konseyi, 28.04.2025 tarihinde yapılan 

oturumda şunları kabul etti: 

                     KARAR 

Üsküp'ü Duşanka Ristova'ya mali kaynakların onaylanması 

hakkında 

                        Madde 1 

Üsküp'ü Duşanka Ristova isimli şahsın 24.04.2025 

tarihli 08-1023/1 sayılı talebi üzerine, 30.000,00 denar ve 

3.333,00 denar kişisel vergi veya toplam 33.333,00 
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(триесет и три илјади триста триесет и три) 

денари бруто износ еднократна финансиска поддршка за 

снимање на документарен серијал со наслов ,,На чекор 

до рајот’’ во чии рамки ке биде снимена епизода 

,,Шепотот на Серта’’ која ќе биде посветена на општина 

Конче, каде ќе бидат претставени локалните обичаи, 

земјоделието, гастрономијата, културата и луѓето на 

еден инспиративен начин кои го градат идентитетот на 

општината. 

 

                        Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на лицето Душанка Ристова на 

трансакциска сметка број 320500029641726 депонент во 

Кооперативна Банка АД. 

 

                           Член  3 

           Одлуката  влегува во сила со денот на нејзиното 

објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                         

 

 

 

 

Број 08-1000/30                    Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2025                           Претседател 

Конче                                      Александра Ристова,с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(otuz üç bin üç yüz otuz üç) dinarlık gayri safi bir kerelik 

mali destek, "Cennete Bir Adım" başlıklı belgesel dizisinin 

çekimi için, "Serta'nın Fısıltısı" adlı bir bölümün çekileceği, 

Konçe belediyesine ithaf edilecek, yerel gelenekler, tarım, 

gastronomi, kültür ve insanların belediyenin kimliğini 

oluşturan ilham verici bir şekilde sunulacağı. 

 

 

 

                           Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesi uyarınca onaylanan fonlar, 

Kooperativna Banka AD'deki 320500029641726 işlem 

hesap numarasındaki mevduat sahibi Duşanka Ristova adlı 

kişiye ödenecektir. 

 

                         Madde 3 

Karar, "Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi"nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girecektir. 

 

 

 

 

Sayı: 08-1000/30   Konçe Belediyesi Konseyi 

Tarih: 28.04.2025    Başkan, 

Konçe              Aleksandra Ristova, 
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С О Д Р Ж И Н А 

1.Одлука за давање согласност на Измена на годишен 

план за вработување  на   ООУ “Гоце Делчев” – Конче; 

2.Решение за именување  на членови во Локален совет за 

превенција на општина Конче; 

3.Заклучок за усвојување на Извештај за проектот 

,,Социо-образовна поддршка’’ за период  јануари-март  

2025 година од ЗГ ,,Лајф Старт’’-Радовиш; 

4.Заклучок за  усвојување на Годишен извештај за 

реализација на Програмата за развој на Југоисточниот 

плански регион за 2024 година; 

5.Заклучок за усвојување на Квартален извештај на 

Буџетот на општина Конче за квартал од 01.01.2025  до 

31.03.2025 година; 

6.Одлука за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Конче за 2025 година; 

7.Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Конче за 2025 година; 

8.Одлука за постапување поради настаната штета од 

атмосферска непогода од ниски температури-мраз; 

9.Решение за формирање на Комисија за процена и 

утврдување на висината на штета настаната од 

атмосферска непогода од ниски температури- мраз; 

10.Одлука за обезбедување на привремен   пристап до 

домовите на граѓаните кои се општетени од тековните 

градежни активности за реконструкција на улица 2 во 

с.Дедино,Општина Конче; 

11.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Васка Божинова  од с.Горни Липовиќ ,општина Конче; 

12.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Дејанчо Василев  од  општина Радовиш; 

13.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Абдула Абдиев од с.Конче, општина Конче; 

14.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

ЈЗУ Здравен дом Радовиш, општина Радовиш; 

15.Одлука за одобрување  на користење соодветна 

машина – скип за ископ на базенти на повеќе локации на 

територијата  на општина Конче; 

16.Одлука за одобрување на градежен материјал на 

лицето Веселин Манасиев од с.Габревци, општина 

Конче; 

17.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Дончо Јованов  од с.Долни Липовиќ, општина Конче; 

18.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Милев Ванчо  од с.Конче, општина Конче; 

19.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

лицето Меметсали Салиев  од Конче, Општина Конче; 

20.Одлука за обезбедување на улично осветлување до 

ново изградена улица во општина Конче ; 

21.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

лицето Славе Дунгевски од с.Добрејци, Општина 

Струмица; 

22.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Јасмина Коцева  од с.Дедино, општина Конче; 

 

                       I Ç E R I K 

1. "Goce Delçev" - Konçe İlkokulu Yıllık İstihdam Planı'nın 

Değiştirilmesine onay verme kararı; 

2. Konçe Belediyesi Yerel Önleme Konseyi'ne üye atama 

kararı; 

3. ZG "Life Start"-Radoviş tarafından Ocak-Mart 2025 

dönemi için "Sosyo-eğitim desteği" projesine ilişkin 

Raporun kabulüne ilişkin sonuç; 

4. 2024 Güneydoğu Planlama Bölgesi Kalkınma 

Programının uygulanmasına ilişkin Yıllık Raporun kabulüne 

ilişkin sonuç; 

5. 01.01.2025 - 31.03.2025 çeyreğine ilişkin Konçe 

Belediyesi Bütçesine ilişkin Çeyreklik Raporun kabulüne 

ilişkin sonuç; 

6. 2025 yılı için Konçe Belediyesi Bütçesi fonlarının 

genişletilmesine ilişkin karar; 

7. 2025 yılı için Konçe Belediyesi Bütçesindeki fon 

tahsisinin değiştirilmesine ilişkin karar; 

8. Düşük sıcaklıkların neden olduğu atmosferik felaket-don 

nedeniyle oluşan hasar nedeniyle eylem kararı; 

9. Düşük sıcaklıkların neden olduğu bir atmosferik felaketin 

- donun neden olduğu hasar miktarının değerlendirilmesi ve 

belirlenmesi için bir Komisyon kurulmasına ilişkin karar; 

10. Konçe Belediyesi, Dedino köyündeki 2 numaralı sokağın 

yeniden inşası için devam eden inşaat faaliyetlerinden 

etkilenen vatandaşların evlerine geçici erişim sağlanmasına 

ilişkin karar; 

11. Konçe Belediyesi, Gorni Lipović köyünden Vaska 

Bozinova'ya mali kaynak onayı verilmesine ilişkin karar; 

12. Radoviş Belediyesi'nden Deyanço Vasilev'e mali kaynak 

onayı verilmesine ilişkin karar; 

13. Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Abdula Abdiev'e 

mali kaynak onayı verilmesine ilişkin karar; 

14. Radoviş Belediyesi, Radoviş Sağlık Merkezi Halk 

Sağlığı Kurumu'na mali kaynak onayı verilmesine ilişkin 

karar; 

15. Konçe belediyesi topraklarındaki çeşitli yerlerde havuz 

kazmak için uygun bir makinenin - bir skip'in - 

kullanılmasına ilişkin karar; 

16. Konce belediyesi, Gabrevci köyünden Veselin Manasiev 

isimli kişi için inşaat malzemelerinin onaylanması kararı; 

17. Konçe belediyesi, Dolni Lipovik köyünden Donço 

Yovanov isimli kişi için mali kaynakların onaylanması 

kararı; 

18. Konçe belediyesi, Konçe köyü, Milev Vanço isimli kişi 

için mali kaynakların onaylanması kararı; 

19. Konçe belediyesi, Memetsali Saliev isimli kişi için mali 

kaynakların onaylanması kararı; 

20. Konçe belediyesinde yeni inşa edilen bir sokağa sokak 

aydınlatması sağlanması kararı; 

21. Strumica belediyesi, Dobreyci köyünden Slave 

Dungevski isimli kişi için mali kaynakların onaylanması 

kararı; 

22. Konçe belediyesi, Dedino köyünden Yasmina Koceva 

isimli kişi için mali kaynakların onaylanması kararı; 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    



23.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Ванчо Илиев од с.Габревци, општина Конче; 

24.Одлука за обезбедување на превоз на делегација од 

збратимено училиште од подрачно министерство за 

образование на град Ризе Р.Турција; 

25.Одлука за   одобрување на користење соодветна 

машина –скип за пробивање на пат во м.в Гоменце КО 

Конче; 

26.Одлука за  одобрување на градежен материјал на 

Здружение на граѓани “Гарвански средби” Неготино ; 

27.Одлука за  одобрување на користење соодветна 

машина –скип за санација на патот до село Гарван, 

Општина Конче; 

28.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

Душанка Ристова  од Скопје.  

 

 

 

 

                    Службен гласник на Општина Конче 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. Konçe belediyesi, Gabrevci köyünden Vanço Iliev isimli 

kişi için mali kaynakların onaylanması kararı; 

24. Türkiye Cumhuriyeti Rize İl Milli Eğitim Bakanlığı'na 

bağlı kardeş bir okuldan gelen bir heyete ulaşım sağlanması 

kararı; 

25. Gomence belediyesinde, Konçe Belediyesi'nde yol 

yapımında uygun bir makine - skip kullanılmasının 

onaylanması kararı; 

26. "Garvanski sredbi" Negotino Vatandaş Derneği için 

inşaat malzemelerinin onaylanması kararı; 

27. Garvan köyüne, Konce Belediyesi'ne yol onarımı için 

uygun bir makine - skip kullanılmasının onaylanması kararı; 

28. Üsküp'ten Duşanka Ristova için mali kaynakların 

onaylanması kararı. 

 

 

 

 

 
                 Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 04/2025 
                                                    KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 04/2025    
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